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REFERÈNCIA: Área de Función Pública y Organización 
EXPEDIENT: 6669/2025 
ASSUMPTE: Edicte ID aspirants i orde borsa Operari-a de Serveis Varis 13-25. 
 

EDICTE 
 
Conv. 13/2025, EXP. 6669/2025.- CONSTITUCIÓ BORSA D’OPERARI/A DE SERVEIS 
VARIS, SUBGRUP AP, PEL SISTEMA D’OPOSICIÓ LLIURE. 
 
ASSUMPTE: RESULTATS DEFINITIUS I ORDE BORSA DE TREBALL D’OPERARI/A 
DE SERVEIS VARIS. 
 
Finalitzat el procés de referència es fa pública la relació definitiva d’aspirants que l’han 
superada, per ordre de puntuació. 
 
Per a la resolució dels possibles empats i la seua plasmació en l’ordre de la borsa, 
s’estarà amb allò establit en el punt 9.4.5 de les bases generals, que diu el següent: 
 
“En los casos de empate en las calificaciones finales, el tribunal aplicarà las regles 
siguientes: 

a) En caso de concurso-oposición a favor de quien obtenga la mayor puntuación 
en la oposición. 

b) Cuando se trate sólo de oposición  y continúe el empate, se propondrá hacer el 
nombramiento a favor de quien haya obtenido mayor puntuación en los 
ejercicio prácticos. 

c) Si continúa el empate, la propuesta se efectuará a favor de quien haya 
obtenido mayor puntuación en el ejercicio teórico. 

d) Si aún continúa el empate, se propondrá el aspirante de mayor edad.” 
 
Els resultats finals són: 
 

COGNOMS I NOM Nota Encerts errors En blanc 

ALBELDA ROVIRA, SAMUEL 9,000 36 4 0 

ALBUIXECH CAÑETE, BEATRIZ 8,500 34 6 0 

ALBUIXECH CAÑETE, JUAN MANUEL 9,000 36 4 0 

ALCUDIA FOLGADO, DAVID 5,500 22 16 2 

ALMIÑANA MOYA, ABEL 5,750 23 17 0 

ARTAL IÑIGUEZ, ANTONI 5,500 22 18 0 

BALAGUER GARSO, ISABEL 6,500 26 14 0 

BLASCO ORTEGA, JOSUE 8,000 32 8 0 

BOU RAMOS, JOSEP PERE 8,750 35 5 0 

CALAFAT TURIS, RAFAEL SALVADOR 5,750 23 17 0 

CAMARENA DONET, JOSE 6,500 26 14 0 

CARBONELL CLARI, ALBA 6,250 25 15 0 
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CARRASCO GALAN, SERGIO 7,250 29 11 0 

CARRASCO MOYA, MARIA LUISA 5,750 23 17 0 

CARRASCO PEREZ, JOSE 7,250 29 11 0 

CASTILLO CORONELL, ALVARO LUIS 7,250 29 11 0 

CHORDA LAZARO, BERNARDO 5,250 21 19 0 

COSTERA PASTOR, BERNARDO 8,250 33 7 0 

CRESPO CLIMENT, VICENTE LUIS 7,750 31 9 0 

DAVID REQUENA, ANDREA 7,750 31 9 0 

DE LA CONCEPCION CHORDA, ANA M 7,000 28 12 0 

DURAN VIÑO, JOSE MIGUEL 6,000 24 16 0 

ESCRIVA VIDAL, JOSE ANTONIO 9,250 37 3 0 

ESPARCIA CORREDOR, ENCARNACION 7,750 31 9 0 

ESPI CARRASCO, RAFAEL 7,500 30 10 0 

ESTARLICH PUIG, MARIA ANGELES 8,750 35 5 0 

FERRAGUT PARDO, BERNAT 5,500 22 18 0 

FERRER QUILEZ, ALEX 5,750 23 17 0 

FERRERO MADUEÑO, EZEQUIEL RUBÉN 7,250 29 11 0 

FOLGADO SANJUAN, JAVIER 7,750 31 9 0 

FORES RASTROJO, JOSEP 6,500 26 14 0 

GALAN IBAÑEZ, SALVADOR 7,000 28 12 0 

GALVEZ RIVAS, MANUEL ALEJANDRO 6,250 25 15 0 

GARCIA FERRANDIS, MANUEL JESUS 7,750 31 9 0 

GARCIA GARCIA, RUBEN 6,750 27 12 1 

GIMENO DAMIÁ, EDU 8,750 35 5 0 

GINER COLOMER, ANA BELEN 6,000 24 16 0 

GINER MORANT, ANA PATRICIA 6,000 24 16 0 

GOMEZ BOHIGUES, MIGUEL ANGEL 7,000 28 12 0 

GOMEZ JUAN, DAVID 6,000 24 12 4 

GOMEZ MOLINA, DAVINIA 7,250 29 11 0 

GRANELL BALDOVI, RICARDO VICENTE 5,250 21 18 1 

HERNANDEZ PARDO, ANTONIO 4,500 18 22 0 

HERNANDO MONTALVA, DANIEL 6,000 24 16 0 

HURTADO LLOPIS, DOLORES VICENTA 6,000 24 16 0 

LASSO MARTINEZ, MARIA CARMEN 6,250 25 15 0 

LLOPIS RIPOLL, GEMMA 6,500 26 14 0 

LOPEZ GONZALEZ, BERNARDO MANUEL 7,250 29 11 0 

LOPEZ GONZALEZ, NATALIA 6,250 25 15 0 

LOPEZ GONZALEZ, TATIANA 5,000 20 20 0 

LOPEZ IZQUIERDO, FCO JAVIER 7,500 30 10 0 

LOPEZ MARTI, MARIA JOSE 3,750 15 25 0 

LOPEZ MARTI, YOLANDA 7,000 28 12 0 
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LOPEZ ROSELL, ADRIAN 7,500 30 10 0 

MARIMON BERMELL, RUBEN 7,750 31 9 0 

MARTI MENGUAL, JOSE MARIA 5,500 22 18 0 

MARTIN UGARTE, DANIEL 7,750 31 9 0 

MARTINEZ ASPA, ANGEL 7,000 28 12 0 

MARTINEZ RIBERA, MANUEL 8,750 35 5 0 

MARTINEZ VILLA, JESUS 9,000 36 4 0 

MATEO MOMPARLER, JESUS 4,500 18 21 1 

MIGUEL MARCH, TERESA 8,250 33 7 0 

MINGUEZ BRINES, MARIA CARMEN 6,500 26 14 0 

MOLINES ALBUIXECH, JUAN JOSE 7,750 31 9 0 

MONCHO MATOSES, JESÚS SALVADOR 7,500 30 10 0 

MONEDERO VILA, MANUEL 8,000 32 7 1 

MONTERO VICENTE, JUAN MIGUEL 5,250 21 19 0 

MORENO SANCHIS, RAFAEL 7,000 28 12 0 

MORENO TIMOR, BEATRIZ EUGENIA 6,250 25 15 0 

MORILLO DIAZ-MIGUEL, CRISTINA 6,750 27 13 0 

MOYA VALENTIN, JAVIER 7,750 31 9 0 

MUÑOZ HERMOSO, ALFREDO 6,750 27 13 0 

MUÑOZ PONS, VICENTE ALFONSO 8,750 35 5 0 

NICOLAS SERRANO, VICTOR MANUEL 7,000 28 12 0 

OLIVER FRESQUET, JUAN RAMON 4,250 17 22 1 

OLIVER LATORRE, LAURA MARIA 6,750 27 13 0 

OLTRA TIMOR, FRANCISCO JOSE 7,250 29 11 0 

PARREÑO SANCHEZ, YOLANDA 7,000 28 12 0 

PELLICER VALLS, VTE SALVADOR 2,750 11 24 5 

PIERA BISBAL, MIGUEL 8,500 34 6 0 

PRADAS MONFORT, JAIME 7,000 28 12 0 

PUIG MAHIQUES, ALEIX 7,500 30 10 0 

ROCA SOLAZ, SALVADOR 7,500 30 10 0 

ROUDANE, ALLAL 6,250 25 15 0 

RUANO MORENO, FRANCISCO 6,000 24 16 0 

RUBIO CARBONELL, CARMEN 6,750 27 13 0 

RUBIO RAMIREZ, MARIA LLUCH 6,750 27 13 0 

SADIKI, FATIMA EZZAHRA 4,750 19 21 0 

SAIZ GALDOS, ISAAC 6,000 24 16 0 

SALIDO MONTALVA, YOLANDA 7,750 31 9 0 

SANCHEZ MORENO, CAROLINA 6,750 27 13 0 

SANCHEZ TIERRASECA, RUBEN 6,000 24 16 0 

SANCHIS SOTORRES, FERNANDO 6,000 24 16 0 

SANGAI ELQAIDUMI, HANANE 1,750 7 33 0 
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SANLUCAS CARRERES, ROSA MARIA 8,250 33 7 0 

SANZ GARCIA, MARIA MERCEDES 6,750 27 13 0 

SAPORTA PONS, MARIA LUISA 6,500 26 14 0 

SERRANO CANTÓ, VICENTE DE SALES 6,250 25 15 0 

SIERRA MEJIA, ALLAN 6,750 27 13 0 

SIFRE FERNANDEZ, LIDIA 7,000 28 12 0 

SIMO FERRER, JESSICA 5,750 23 17 0 

SORIANO GALLART, INMACULADA 7,000 28 12 0 

TARRAGO PIERA, OSCAR 7,500 30 10 0 

TORMOS TOLEDO, FRANCISCO 7,500 30 10 0 

ULL ARMENGOL, DAVID 7,000 28 12 0 

VALENZUELA HORTELANO, JULIAN 8,000 32 8 0 

VALIENTE SOLER, JORGE 7,500 30 10 0 

VELASCO BADIA, DANIEL 6,250 25 15 0 

VERGARA ALIAS, MARIA VICENTA 7,750 31 9 0 

VERGARA GIL, RAUL 5,250 21 19 0 

VILLALBA FELIPE, ALICIA 5,250 21 19 0 

WARDI EL KHALED, REDOUANE 5,750 23 17 0 
 
 
ORDE FINAL BORSA: 
 
Atés que els tres primers criteris no decidixen en esta bossa, el criteri que s'aplica en este 
cas per a l'orde de la borsa és lògicament davant empat en la nota el de major a menor 
edat de les persones aspirants. Per tant queda establit: 
 

ORDE COGNOMS I NOM NOTA 

1 ESCRIVA VIDAL, JOSE ANTONIO 9,250 
2 ALBUIXECH CAÑETE, JUAN MANUEL 9,000 
3 MARTINEZ VILLA, JESUS 9,000 
4 ALBELDA ROVIRA, SAMUEL 9,000 
5 MUÑOZ PONS, VICENTE ALFONSO 8,750 
6 GIMENO DAMIÁ, EDU 8,750 
7 MARTINEZ RIBERA, MANUEL  8,750 
8 ESTARLICH PUIG, MARIA ANGELES 8,750 
9 BOU RAMOS, JOSEP PERE 8,750 

10 ALBUIXECH CAÑETE, BEATRIZ 8,500 
11 PIERA BISBAL, MIGUEL 8,500 
12 MIGUEL MARCH, TERESA 8,250 
13 COSTERA PASTOR, BERNARDO 8,250 
14 SANLUCAS CARRERES, ROSA MARIA 8,250 
15 VALENZUELA HORTELANO, JULIAN 8,000 
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16 MONEDERO VILA, MANUEL  8,000 
17 BLASCO ORTEGA, JOSUE 8,000 
18 ESPARCIA CORREDOR, ENCARNACION  7,750 
19 MOLINES ALBUIXECH, JUAN JOSE 7,750 
20 CRESPO CLIMENT, VICENTE LUIS 7,750 
21 SALIDO MONTALVA, YOLANDA 7,750 
22 VERGARA ALIAS, MARIA VICENTA 7,750 
23 GARCIA FERRANDIS, MANUEL JESUS 7,750 
24 MARIMON BERMELL, RUBEN 7,750 
25 FOLGADO SANJUAN, JAVIER 7,750 
26 MARTIN UGARTE, DANIEL  7,750 
27 MOYA VALENTIN, JAVIER 7,750 
28 DAVID REQUENA, ANDREA 7,750 
29 ROCA SOLAZ, SALVADOR 7,500 
30 LOPEZ IZQUIERDO, FCO JAVIER 7,500 
31 TARRAGO PIERA, OSCAR 7,500 
32 MONCHO MATOSES, JESÚS SALVADOR 7,500 
33 TORMOS TOLEDO, FRANCISCO 7,500 
34 VALIENTE SOLER, JORGE 7,500 
35 ESPI CARRASCO, RAFAEL 7,500 
36 LOPEZ ROSELL, ADRIAN 7,500 
37 PUIG MAHIQUES, ALEIX 7,500 
38 OLTRA TIMOR, FRANCISCO JOSE 7,250 
39 CARRASCO PEREZ, JOSE 7,250 
40 CASTILLO CORONELL, ALVARO LUIS 7,250 
41 CARRASCO GALAN, SERGIO  7,250 
42 FERRERO MADUEÑO, EZEQUIEL RUBÉN 7,250 
43 GOMEZ MOLINA, DAVINIA 7,250 
44 LOPEZ GONZALEZ, BERNARDO MANUEL 7,250 
45 PRADAS MONFORT, JAIME 7,000 
46 NICOLAS SERRANO, VICTOR MANUEL 7,000 
47 DE LA CONCEPCION CHORDA, ANA M 7,000 
48 SORIANO GALLART, INMACULADA 7,000 
49 MORENO SANCHIS, RAFAEL  7,000 
50 PARREÑO SANCHEZ, YOLANDA 7,000 
51 LOPEZ MARTI, YOLANDA 7,000 
52 GALAN IBAÑEZ, SALVADOR 7,000 
53 GOMEZ BOHIGUES, MIGUEL ANGEL 7,000 
54 MARTINEZ ASPA, ANGEL 7,000 
55 SIFRE FERNANDEZ, LIDIA 7,000 
56 ULL ARMENGOL, DAVID 7,000 

Id
en

tif
ic

ad
or

 a
V

6K
 H

fj9
 v

du
p 

N
kE

+
 x

W
Iv

 /p
1i

 H
Q

c=

U
R

L 
ht

tp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lz

ira
.e

s/
P

or
ta

lC
iu

da
da

no
/v

er
ify

D
oc

s.
js

p

https://twitter.com/Ajunt
https://www.facebook.com/Ajunt


 
 
 

pàg. 6 
 

57 RUBIO CARBONELL, CARMEN 6,750 
58 MUÑOZ HERMOSO, ALFREDO 6,750 
59 SANCHEZ MORENO, CAROLINA 6,750 
60 RUBIO RAMIREZ, MARIA LLUCH 6,750 
61 SANZ GARCIA, MARIA MERCEDES 6,750 
62 SIERRA MEJIA, ALLAN 6,750 
63 OLIVER LATORRE, LAURA MARIA 6,750 
64 MORILLO DIAZ-MIGUEL, CRISTINA 6,750 
65 GARCIA GARCIA, RUBEN 6,750 
66 CAMARENA DONET, JOSE  6,500 
67 MINGUEZ BRINES, MARIA CARMEN 6,500 
68 SAPORTA PONS, MARIA LUISA 6,500 
69 BALAGUER GARSO, ISABEL 6,500 
70 LLOPIS RIPOLL, GEMMA 6,500 
71 FORES RASTROJO, JOSEP 6,500 
72 LASSO MARTINEZ, MARIA CARMEN 6,250 
73 ROUDANE, ALLAL 6,250 
74 SERRANO CANTÓ, VICENTE DE SALES 6,250 
75 VELASCO BADIA, DANIEL  6,250 
76 MORENO TIMOR, BEATRIZ EUGENIA 6,250 
77 GALVEZ RIVAS, MANUEL ALEJANDRO 6,250 
78 CARBONELL CLARI, ALBA 6,250 
79 LOPEZ GONZALEZ, NATALIA 6,250 
80 RUANO MORENO, FRANCISCO 6,000 
81 GINER MORANT, ANA PATRICIA  6,000 
82 HURTADO LLOPIS, DOLORES VICENTA 6,000 
83 GOMEZ JUAN, DAVID 6,000 
84 GINER COLOMER, ANA BELEN 6,000 
85 SAIZ GALDOS, ISAAC 6,000 
86 SANCHIS SOTORRES, FERNANDO 6,000 
87 SANCHEZ TIERRASECA, RUBEN 6,000 
88 DURAN VIÑO, JOSE MIGUEL 6,000 
89 HERNANDO MONTALVA, DANIEL  6,000 
90 CALAFAT TURIS, RAFAEL SALVADOR 5,750 
91 WARDI EL KHALED, REDOUANE 5,750 
92 CARRASCO MOYA, MARIA LUISA 5,750 
93 SIMO FERRER, JESSICA 5,750 
94 FERRER QUILEZ, ALEX 5,750 
95 ALMIÑANA MOYA, ABEL 5,750 
96 MARTI MENGUAL, JOSE MARIA 5,500 
97 ALCUDIA FOLGADO, DAVID 5,500 
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98 FERRAGUT PARDO, BERNAT 5,500 
99 ARTAL IÑIGUEZ, ANTONI 5,500 
100 CHORDA LAZARO, BERNARDO 5,250 
101 VERGARA GIL, RAUL 5,250 
102 GRANELL BALDOVI, RICARDO VICENTE 5,250 
103 MONTERO VICENTE, JUAN MIGUEL 5,250 
104 VILLALBA FELIPE, ALICIA 5,250 
105 LOPEZ GONZALEZ, TATIANA  5,000 

 
I no havent-hi més assumptes que tractar, es dóna per acabat l'acte a l'hora indicada, de 
tot això s'estén la present acta que, llegida i trobada conforme, es ratifica pels membres 
que constituïxen el Tribunal, firmant en el lloc i la data al principi indicats, de la qual cosa 
jo el President del Tribunal, en done fe. 
 
 
Este document té caràcter de certificació provisional de l’acta, d’acord amb l’article 19.5 
de la Llei 40/2015 d’1 d’Octubre. 
 
 

EL PRESIDENT DE L’ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ 
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ENRIQUE TARONCHER PASCUAL

Fecha firma: 12/11/2025 10:39:05 CET

CAP SECCIÓ EQUIPAMENT I ESPORTS

AJUNTAMENT D'ALZIRA
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